
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U. z 2024 r.,poz 609) 
oraz Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr XXIX/187/2020 z dnia15 października 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarów /Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 roku, poz.3756/- Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje : - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Liczba członków Komisji Skarg, Petycji i Wniosków wynosi ..................... radnych. 

§ 2.  

Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie : ................................ 

§ 3.  

Organizację wewnętrzną i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy Ożarów. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FB9FFE-4134-47BE-A3B1-8F1FAB8BB1B0. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów, Rada Miejska powołuje Komisję Skarg, Wniosków   i Petycji.                      

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w.w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FB9FFE-4134-47BE-A3B1-8F1FAB8BB1B0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


